
 

Zarządzanie Nr V/273/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 11 października 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Frysztak do obsługi zebrań 

wiejskich wyborczych w sołectwach na terenie gminy Frysztak. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń. zm.), § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak oraz  

§ 3 ust. 1 załącznika do uchwały Nr III/16/2010 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 grudnia 2010 

r. w sprawie zmiany statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 r. Nr 3, poz.65) 

w związku z uchwałą Nr XXXI/278/2021 Rady Gminy Frysztak z dnia 29 września 2021 r.  

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów na terenie gminy Frysztak, 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam pracowników Urzędu Gminy Frysztak do obsługi zebrań wiejskich wyborczych: 

1) Panią Ilonę Pałys– zebranie wiejskie w Chytrówce; 

2) Panią  Bożenę Feliks – zebranie wiejskie w Twierdzy; 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzania powierza się Sekretarzowi Gminy Frysztak. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

  


	Zarządzanie Nr V/273/2021
	z dnia 11 października 2021 roku
	w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Frysztak do obsługi zebrań wiejskich wyborczych w sołectwach na terenie gminy Frysztak.

	Zarządzam co następuje:

		2021-10-18T12:04:01+0000




